BSUIBIHIIKI PAEHHBI BEJBIHUYCKUIA PAMOHHBIN

CABET JIDIIYTATAY COBET JENYTATOB
BIIOYCKI CEJbCKI BUILIOBCKHUI CEJbCKUI
CABET JIBIIYTATAY COBET JEIIYTATOB
PAIIIDOHHE PEIIEHUE
02 oxTsa6ps 2015r. » 11-1
B. Bimoy 1.Bumos

O BHECEHUU U3MEHECHUM

B pelieHne BUIIOBCKOTO CebCKOTo
Cosera nenyTaToB

oT 29 nexadps 2014 r. Ne7-3

Ha ocHoBanum nynkrta 1 crarem 122 bromxeTrHoro kojaekca PecryOauku
benapycs Bumosckuit cenbckuit Coer nenyrato PEIIINIJIL:

1. Baectn B pemenue BumoBckoro cenbckoro CoBera IemyTaToOB OT
29 nexabps 2014 r. Ne7-3 «O Oroqxere cenbcoBeTa Ha 2015 roay» crnexyromiue
U3MEHCHUSI:

I.1. yactp 1 myHkTa 1 M310KUTH B CIEAYIONMIEH PEIAKIIUN:

«1. YTBepauth OroxeT cenbcoBera Ha 2015 rox 1o pacxojaMm B CyMMe
890 305,0 Teicauu pyOiel HUCXOIsS U3 MPOTHO3UPYEMOro oObema J0XO0JI0B B
cymme 890 305,0 Teicauu pyosieity;

B ITYHKTE 2:

BO BTOpoM ab3arie nudpst «818 805,0» 3amenuts nudpamu «890 305,0»

B a03aiie TpeTbeM 1ubphl «818 805,0» 3amenuts udpamu «890 305,0»

1.2. npunoxxenue 1 U3M0KUTH B CIACYIONIEH PEIAKIINU:

«IIpunoxenne 1

K PELICHUIO
BuiioBckoro ceinbckoro
CoBera nenyTaToB
29.12.2014 Ne7-3

(B pegakiuu pereHus
Bu1ioBckoro cenbckoro
CoBeTta genyTaToB

02.10.2015r. Nel1-1)

Jloxonp! OroKkeTa cenbcoBeTa Ha 2015 rox
(TICSIY pyOIIEit)

ITon- [Ton-
I'pyn- Pas-
HaumenoBanue rpyn- | Bug pas- Cymma
na nen
na nen
1 2 3 4 5 6 7
HAJIOT'OBBIE JOXO/bI 1 0 0 00 00 842 205




Ilon- Ilon-
I'pyn- Pa3-
HanmenoBanue rpyn- | Bun pas- CymmMma
na aen
na hiSh)|
1 2 3 4 5 6 7

HAJIOT' HA 1OXOAbI U ITPUBBIJIb 1 1 0 00 00 624 342.0
Hamnoru Ha 10X0/Ibl, YIZIAYMBAEMBIE 1 1 1 00 00 624 3420
(U3UUECKUMH JTHLIAMH
[1010X0THBIH HAJIOT 1 1 1 01 624 342.0
[TomoXOqHbIH HAIOT ¢ (PU3NIECKUX JIUIL 1 1 1 01 01 624 342.0
HAJIOI'M HA COBCTBEHHOCTD 1 3 0 00 00 203 987,0
Hamnoru Ha HEBHIKUMOE UMYILECTBO 1 3 1 00 00 88 159.,0
3eMeNnbHBIN HAJIOT 1 3 1 08 88 159,0
3eMeIbHbIi HAIOT ¢ (PU3HIECKHUX JIUL] 1 3 1 08 02 88 159,0
Hasoru Ha OCTaTOYHYIO CTOMMOCTD 1 3 2 115 828,0
MMYIIECTBA
Hasor Ha HEIBUKUMOCTh 1 2 09 00 115 828,0
Hastor Ha HEeIBUKUMOCTD (DH3HIECKHX 1 2 09 02 115 828,0
JIMI
JAPYT'UME HAJIOT'U, CbOPBI 1 6 11311,0
(ITOIJIMHBI) U APYTUE
HAJIOTOBBIE JIOXO/IbI
Jpyrue Hanoru, cOopsl (IOLUIMHBI) U 1 6 1 11311,0
JPYTUe HAJIOTOBBIC TOXO/IbI
ocynapcTBeHHAs TONIIMHA 1 6 1 30 00 11311,0
lNocymapcTBenHas mommnHa 3a 1 6 1 30 02 11311,0
COBEPIICHUE FOPUIMYCCKH 3HAYMMBIX
NecTBUN ¢ PU3NIECKUX JIUIT (32
UCKITIOYEHHUEM TOCYIapPCTBEHHOM
HOIUIMHBI 32 MTPEOCTABJICHHIE IPaBa Ha
0XOTY)
JOXOAbI OT UCTIOJIbB3OBAHIM A 3 1 0 00 00 1935,0
MMYILECTBA, HAXOJISIIETOCS B
T'OCYJAPCTBEHHOM
COBCTBEHHOCTHA
JloxX0oIbI OT pa3MENICHUS TCHEKHBIX 3 1 1 00 00 1935,0
Cpe/icTB OI0DKETOB
[IporeHThI 32 TOJBE30BAHKE JIEHEKHBIMU 3 1 1 38 00 1935,0
CpelcTBaMu OIOJIKETOB
[IporieHTHI, yriaunBaeMble OaHKaMH 3a 3 1 1 38 01 1935,0
0JIb30BaHKE JICHEKHBIMH CPEICTBAMHM
peCTyOIMKAaHCKOTO U MECTHBIX
OIOKETOB
HImpadgot, yoeprcanusn 3 3 1 00 00 630,0
VY nepxanus u3 3apab0OTHOM TUIATHI 3 3 1 50 00 630,0




Ilon- Ilon-
HaumeHnoBaHue Ipyn- rpyn- | Bun Pas- pa3- | Cymma
na o Aen | o
1 2 3 4 ) 6 7

OCYXJICHHBIX U JIMII, OCBOOOKIEHHBIX
OT YTOJIOBHOW OTBETCTBEHHOCTHU
[tpadm 3 3 1 51 00 630,0
HITpadsl 3a coBepiIeHNE UHBIX 3 3 1 51 15 630,0
aIMUHUCTPATUBHBIX
IIPABOHAPYIIEHU N
BE3BO3ME3IHBIE 4 3 0 00 00 48 100,0
[TOCTVYIUIEHUA
MexOromxeTHbie TpachepTsl u3 4 3 1 62 01 48 100,0
BBIIIECTOAIIETO Or0KEeTa
HUKECTOSIIIEMY OI0JDKETY
BCEI'O noxonos 0 0 0 00 00 890 305,0

1.3. mpunoxeHue 2 U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEH PENAKIINU:

[Tpunoxenue 2

K PEILICHUIO
Bumosckoro ceinbckoro
CoBerta genyraToB
29.12.2014 Ne7-3

(B peakivu perieHust
BuiioBckoro cenbckoro
Cosera genyraToB
02.10.2015r. Nel1-1)

Pacxonsl Oromxkera cenbcoBera Ha 2015 roa mo
(YHKIIMOHATLHOM  KJacCU(PUKAIMU  PaCXOJ0B
Oro/KeTa Mo pasnesiaMm, MoapaszfeiaM U BHUaM

pacxoaoB
(TBICSIY pyOIIEHt)
<
5|8 g =
H T3 B = S &
auMEHOBaHUE 4 25| & 3 ? o
1 2 3 4 5
OBILIEI'OCYJJAPCTBEHHAA 01 664 563.0
JEATEJIBHOCTDH
['ocynapcTBeHHBIE OpraHbl OOIIETO 01 01 636 155,0
Ha3HAYCHUs
OpraHbl MECTHOT'O YPaBJICHUS U 01 01 04 636 155,0




Haumenosaunue

Pa3-nen

Bun

naparpad

mporpaMma

roJ

1

[\

()}

CaMOYIIPpAaBJICHUA

Oprasbl MECTHOT'O YIPaBJIEHUS U
CaMOYNPABJICHUS

04

008

636 155,0

Pe3zepsnvie ghonout

01

09

04

500

3713,0

PesepBHbIC (DOHIIBI MECTHBIX
VICITOJIHUTEIIBHBIX U
pacnopsiAUTENIbHBIX OPraHOB

01

09

04

500

999

3713,0

/lpyzasa obwecocyoapcmeennasn
desamenibHOCmb

01

10

00

24 695,0

WHbie ob1ierocyiapcTBEHHbBIC
BOIPOCHI

01

10

03

24 695,0

KNJIIMIIHO-KOMMYHAIJIBHBIE
YCIIVI' N XKWJINIHOE
CTPOUTEJIBCTBO

06

225742,0

brnaroyctpoiicTBO HaCEIEHHBIX
YHKTOB

06

03

225742,0

Pacxonpl 1o cogepxaHuio u
PEMOHTY O0BEKTOB
OJaroycTpoiicTBa, KpoMe pacxo0B
10 YJIMYHOMY OCBEIICHHIO, a TAKKE
COJICPKAHUIO U PEMOHTY YJIUYHO-
JIOPOKHOM CETH HACEIIEHHBIX
YHKTOB

06

03

151

999

97 362,0

I'ocynapcTBeHHas nporpamma 1o
YBEKOBEUEHUIO aMATU
3alUTHUKOB OTedecTBa U KEPTB
BoiiH Ha 2015-2020 roaet

06

03

151

260

15 000,0

PaCXOI[BI 10 YJIMYHOMY OCBCIICHUIO
HACCJICHHBIX ITYHKTOB

06

03

152

82 280,0

OrmiaTa TEKyIEro coaep Kanus
COOPYKEHHI 01aroycTponcTBa

641

999

31100

BCEI'O pacxonoB

890 305,0

1.4. npunoxxenue 3 U3T0KUTH B CICIYIONIEH PEIAKIINU:

[Tpunoxxenue 3

K PEILICHUIO

BuiioBckoro ceibckoro

CoBera ACIIYyTAaTOB




29.12.2014r. Ne7-3

Pacnipenencuue OFOIKETHBIX Ha3HaYeHUN 1o
pactopsIuTeNsIM OFOPKETHBIX CPEJCTB B COOTBETCTBHH C
BEJIOMCTBEHHOW  KJaccupUKalMe pacxoJoB Orokera
CelbcoBeTa M (PYHKITMOHAILHOUN KiaccuduKaiuein pacxo1oB
oromkera Ha 2015 rox

(TBICSIY pyOIICHt)

5 8 g| &
HaumenoBanue iy 3 E( ? 8, S
Q TR M S 5 =
e | = = e
=
1 2 3 4 5

OBIIETOCYJAPCTBEHHAA 01 664 563.0
JEATEJIbBHOCTD
['ocynapcTBeHHBIE OPTaHBI OOIIETO 01 01 636 155,0
Ha3HAYCHUS
Oprasbl MECTHOT'O YIPaBJICHUS U 01 01 04 636 155,0
caMOyMpaBJICHUs
OpraHbl MECTHOTO YIIPaBJICHUS U 01 01 04 008 636 155,0
caMOyMpaBJIeHUs
Pe3zepenvie ghonont 01 09 04 | 500 3713,0
PesepBHbIe GOHABI MECTHBIX 01 09 04 500 999 3713,0
UCTIOJTHUTETHHBIX U
pacropsIANTENIbHBIX OPTaHOB
/Jlpyzaa oouezocyoapcmeennasn 01 10 00 24 695,0
desameibHOCmb
WNHble obmierocyiapcTBEHHbIE 01 10 03 24 695,0
BOIPOCHI
KNINIMHO-KOMMYHAUJIBHBIE | 06 2257420
YCIIYI'N U XUITMITHOE
CTPOUTEJIBCTBO
biiaroyctpoiicTBO HacCEIEHHbBIX 06 03 225742,0
ITYHKTOB
Pacxonpl 110 coaepkaHuio 1 06 03 151 999 97 362,0
PEMOHTY O0BEKTOB
OJaroycTpoiicTBa, KpoMe pacxoa0B
10 YJIMYHOMY OCBEIICHHIO, a TAKKE
COJIEP’)KAHUIO U PEMOHTY YJIUYHO-
JIOPOKHOM CETH HACEIIEHHBIX
yHKTOB
['ocynapcTBeHHas mporpamma 1o 06 03 151 260 15 000,0
YBEKOBEUEHUIO MAMSITH
3alMTHUKOB OTeuecTBa U JKEePTB
BoiiH Ha 2015-2020 roast
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1 2 3 4 5
Pacxo/ibl 10 yIMYHOMY OCBELICHUIO 06 03 152 82 280,0
HACCJIICHHBIX HYHKTOB
Omutara TeKyIero coaepKaHus 641 999 31100
COOpYKEHHUM OJaroycTpoicraa
870 305,0

BCEI'O pacxonoB






